
 

Stránka 1 z 3 

 

Město Bílina  
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor dotací a projektů 

____________________________________________________________________ 
 

Veřejná zakázka II. kategorie 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
(Směrnice č. 2/2022 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek, čl. 8 odst. 9) 

 

Název veřejné zakázky: Komunikační strategie města Bílina 
 

systémové číslo: P22V00000289 

Předpokládaná hodnota: 306 500 Kč bez DPH 

Hodnotící kritéria: celková nabídková cena v Kč včetně DPH, předpokládaná hodnota: 

370 865 Kč včetně DPH 

 

Způsob zveřejnění:  prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 

Akce je součástí projektu s názvem „Smart Bílina – efektivní a komunikující úřad“ (registrační číslo projektu 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016719), který je spolufinancován z Operačního programu Zaměstnanost. 
 
Seznam přijatých nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název právnické nebo 
fyzické osoby 

IČ 
Splnění 

kvalifikace  
Splnění zadávacích 

podmínek  

Uveden v seznamu 
ANO/NE 

1 Moore Advisory CZ 09692142 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

2 
Asistenční centrum, 
a.s. 

63144883 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

3 Gatum Advisory s.r.o. 04153499 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

4 Konektor PR s.r.o 27087051 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

5 

Konsorcium tvořené 
společnostmi: 
PROCES-Centrum 
pro rozvoj obcí a 
regionů, s.r.o.  
a  
ACCENDO – 
Centrum pro vědu a 
výzkum, z.ú. 

28576217 
28614950 

ANO ANO NE 

6 
Agentura Orange 
s.r.o. 

26856425 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

7 
M.C.TRITON, spol. s 
r.o. 

49622005 ANO ANO NE 

8 Digital Star, s.r.o. 05618011 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 



 

Stránka 2 z 3 

 

 
1) Zpracovatel, v souladu s § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. posoudil splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení pouze u prvních dvou nejvýhodnějších nabídek. 
 
Vyřazení účastníka z důvodu nesplnění podmínek: / 
 
Hodnocení dvou nejvýhodnějších nabídek: 
 

 
Návrh na zařazení účastníka na seznam nespolehlivých dodavatelů: / 
 
 
Vyhodnocení nabídek: 
 
V souladu s ustanovením čl. 8 odst. 9 směrnice č. 3/2021 – Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
navrhuji, že nejvýhodnější nabídku, v rámci výše uvedené veřejné zakázky podal: 
 
Dodavatel: Konsorcium tvořené společnostmi: PROCES-Centrum pro rozvoj 

 obcí a regionů, s.r.o. a ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. 

Sídlo: Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  

IČ:  28576217 - PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 

 28614950 - ACCENDO – Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. 

Statutární orgán (jméno, funkce): Mgr. Andrea Hrušková, jednatelka – PROCES-Centrum pro rozvoj 

 obcí a regionů, s.r.o. 

Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D., ředitel – ACCENDO – Centrum pro vědu 

a výzkum, z.ú. 

Výše nabídkové ceny: 215 380 Kč včetně DPH 
 
 178 000 Kč bez DPH 
 
Odůvodnění rozhodnutí:  

Konsorcium účastníků PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. a ACCENDO – Centrum pro vědu 

a výzkum, z.ú. podalo ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která splňuje požadavky výzvy. 

9 
CASSIA 
DEVELOPMENT & 
CONSULTING s.r.o. 

28093941 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

10 Narrative Media s.r.o. 03742768 
Nabídka 

účastníka nebyla 
posouzena. 1) 

- - 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název právnické nebo 
fyzické osoby 

Adresa 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 
Nabídková cena 
Kč včetně DPH 

Výsledné 
pořadí 

5 

Konsorcium tvořené 
společnostmi: PROCES-
Centrum pro rozvoj obcí a 
regionů, s.r.o.  
a  
ACCENDO – Centrum pro 
vědu a výzkum, z.ú. 

Moravská 758/95, 
700 30 Ostrava-
Hrabůvka 

178 000,00 Kč 
bez DPH 

215 380,00 Kč 
včetně DPH 

1 

7 M.C.TRITON, spol. s r.o. 
Evropská 846/176a 
160 00 Praha 

183 000,00 Kč 
bez DPH 

221 430,00 Kč 
včetně DPH 

2 



 

Stránka 3 z 3 

 

Druhou nejvýhodnější nabídku, v rámci výše uvedené veřejné zakázky podal: 
 
 
Dodavatel: M.C.TRITON, spol. s r.o. 

Sídlo: Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

IČ:  49622005 

Statutární orgán (jméno, funkce): Ing. Luděk Pfeifer, CSc., jednatel společnosti 

Výše nabídkové ceny: 221 430 Kč včetně DPH 
 
 183 000 Kč bez DPH 
 
 
Odůvodnění rozhodnutí:  
 
Účastník M.C.TRITON, spol. s r.o. podal druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která splňuje 

požadavky výzvy. 

 
  
 
 
 ………..………………………………………  
 Elektronický podpis zpracovatele 
 
 

 
Vyjádření vedení města dle interních pravidel pro rozdělení gescí:  souhlasím/nesouhlasím 
 
 
 
 
 
 
 

 
 ………..………………………………………  
 Elektronický podpis vedení města dle gescí 

 


		2023-01-09T14:44:44+0100
	Ing. Lenka Hosnedlová


		2023-01-09T15:10:31+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




